
 

Miejscowość Stargard , dnia 30-10-2024 

 

Zamawiający  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stargardzie 

ul. Warszawska 9a 

73-110 Stargard 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług opiekuńczych dla osób starszych, uczestników 

projektu finansowanego w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 pod 

nazwą Zwiększenie dostępności usług opiekuńczych i asystenckich 

dla osób starszych w Gminie Miasto Stargard "Bezpieczny senior w 

Stargardzie" dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nr projektu: FEPZ.06.18-IP.01-0006/23 

Numer postępowania DA.251.2.2024.AO 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00531724/01 z dnia 2024-10-04 

zmienione 2024/BZP 00535971/01 z dnia 2024-10-08 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/992694 

 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanej z badaniem i oceną złożonych  

w postępowaniu ofert, działając na podstawie art. 239 w związku z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Stargardzie informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert: 

 



 

CZĘŚĆ 1 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek, Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin, 

NIP 8522384067 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena punktowa: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy 

KRYTERIUM 1 

Cena oferty 

(PLN) 

brutto 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 2 

szybkość 

reakcji 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 3 

wykonywanie 

usług 

asystenckich 

przez osoby 

zatrudnione 

przez PES 

 

Przyznane 

punkty 

 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Szczecińskie 

Stowarzyszenie Złoty Wiek 

70-606 Szczecin, 

Hryniewieckiego 9 

NIP 8522384067 

60,00 30,00 5,00 95,00 

2 

CE LINGUA SP. Z O.O.  

Młyńska 9/1  

31-469 Kraków  

NIP 6783144332 

54,67 0,00 0,00 54,67 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne:  

Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. 

Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymagania Zamawiającego 

 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 

 



 

CZĘŚĆ 2 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek, Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin, 

NIP 8522384067 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena punktowa: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy 

KRYTERIUM 1 

Cena oferty 

(PLN) 

brutto 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 2 

szybkość 

reakcji 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 3 

wykonywanie 

usług 

asystenckich 

przez osoby 

zatrudnione 

przez PES 

 

Przyznane 

punkty 

 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Szczecińskie 

Stowarzyszenie Złoty Wiek 

70-606 Szczecin, 

Hryniewieckiego 9 

NIP 8522384067 

60,00 30,00 5,00 95,00 

2 

CE LINGUA SP. Z O.O.  

Młyńska 9/1  

31-469 Kraków  

NIP 6783144332 

54,67 0,00 0,00 54,67 

 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne:  

Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. 

Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymagania Zamawiającego 

 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 



 

CZĘŚĆ 3 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek, Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin, 

NIP 8522384067 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena punktowa: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy 

KRYTERIUM 1 

Cena oferty 

(PLN) 

brutto 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 2 

szybkość 

reakcji 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 3 

wykonywanie 

usług 

asystenckich 

przez osoby 

zatrudnione 

przez PES 

 

Przyznane 

punkty 

 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Szczecińskie 

Stowarzyszenie Złoty Wiek 

70-606 Szczecin, 

Hryniewieckiego 9 

NIP 8522384067 

60,00 30,00 5,00 95,00 

2 

CE LINGUA SP. Z O.O.  

Młyńska 9/1  

31-469 Kraków  

NIP 6783144332 

54,67 0,00 0,00 54,67 

 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne:  

Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. 

Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymagania Zamawiającego 

 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 



 

CZĘŚĆ 4 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek, Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin, 

NIP 8522384067 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena punktowa: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy 

KRYTERIUM 1 

Cena oferty 

(PLN) 

brutto 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 2 

szybkość 

reakcji 

 

Przyznane 

punkty 

KRYTERIUM 3 

wykonywanie 

usług 

asystenckich 

przez osoby 

zatrudnione 

przez PES 

 

Przyznane 

punkty 

 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Szczecińskie 

Stowarzyszenie Złoty Wiek 

70-606 Szczecin, 

Hryniewieckiego 9 

NIP 8522384067 

60,00 30,00 5,00 95,00 

2 

CE LINGUA SP. Z O.O.  

Młyńska 9/1  

31-469 Kraków  

NIP 6783144332 

54,67 0,00 0,00 54,67 

 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne:  

Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. 

Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymagania Zamawiającego 

 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 

 


		2024-10-30T11:25:47+0100




